consistent with Aquinas's view that accidents make the substance to exist accidentally in some way. Aquinas says that "from an accident and a subject follows accidental existence when the accident joins with the subject."⁴⁷

We can next address the topic of the composition of categorially distinct entities. That is, by addressing the real distinction between the modes of being and essence of categorial things we can now see how they exist in composition.

The logic of composition of accidents and substances is best expressed by Aquinas in his *Commentary on the Metaphysics*, where he shows us how accidents can be conceived concretely or abstractly:

Now a subject is given directly in the definition of an accident when an accident is signified concretely as an accident fused with a subject, as when I say that snubness is a concave nose; for nose is given in the definition of snub as a genus in order to signify that accidents subsist only

necessarium addi ex parte temporis, cum ordo partium in tempore in ratione temporis importetur: est enim tempus numerus motus secundum prius et posterius. Sic igitur aliquid dicitur esse quando vel ubi per denominationem a tempore vel a loco. Est autem aliquid speciale in hominibus. In aliis enim animalibus natura dedit sufficienter ea quae ad conservationem vitae pertinent, ut cornua ad defendendum, corium grossum et pilosum ad tegendum, ungulas vel aliquid huiusmodi ad incedendum sine laesione. Et sic cum talia animalia dicuntur armata vel vestita vel calceata, quodammodo non denominantur ab aliquo extrinseco, sed ab aliquibus suis partibus. Unde hoc refertur in his ad praedicamentum substantiae: ut puta si diceretur quod homo est manuatus vel pedatus. Sed huiusmodi non poterant dari homini a natura, tum quia non conveniebant subtilitati complexionis eius, tum propter multiformitatem operum quae conveniunt homini in quantum habet rationem, quibus aliqua determinata instrumenta accommodari non poterant a natura: sed loco omnium inest homini ratio, qua exteriora sibi praeparat loco horum quae aliis animalibus intrinseca sunt. Unde cum homo dicitur armatus vel vestitus vel calceatus, denominatur ab aliquo extrinseco, quod non habet rationem neque causae, neque mensurae: unde est speciale praedicamentum, et dicitur habitus. Sed attendendum est quod etiam aliis animalibus hoc praedicamentum attribuitur, non secundum quod in sua natura considerantur, sed secundum quod in hominis usum veniunt; ut si dicamus equum phaleratum vel sellatum seu armatum."